
境界の距離
金額（税込）

下水道
受益者
負担金

雨水
放流負担金

約 197.66 ㎡ 14.96ｍ

約 59.79 坪 82,280円

約 197.61 ㎡ 29.89ｍ

約 59.77 坪 164,395円

約 197.70 ㎡ 14.93ｍ

約 59.80 坪 82,115円

約 194.52 ㎡ 14.69ｍ

約 58.84 坪 80,795円

約 179.98 ㎡ 29.38ｍ

約 54.44 坪 161,590円

約 179.96 ㎡ 14.69ｍ

約 54.43 坪 80,795円

約 259.79 ㎡ －

約 78.58 坪 －

約 278.16 ㎡ 17.89ｍ

約 84.14 坪 98,395円

約 296.71 ㎡ 36.76ｍ

約 89.75 坪 202,180円

約 291.37 ㎡ 18.87ｍ

約 88.13 坪 103,785円

150,000円

150,000円

150,000円

150,000円

150,000円

150,000円

150,000円

150,000円

150,000円

※土地価格+境界工事代+負担金と別途、固定資産税と登記代が必要です。

8 7,465,000 円

10 9.3 万円 7,825,000 円

6

7 4,898,000 円

9 万円

9 万円

5 5,295,000 円

9.5 万円

9 万円

2 5,678,000 円9.5 万円

3 5,681,000 円

1 5,859,000 円9.8 万円 150,000円

50,000円

50,000円

50,000円

50,000円

50,000円

土地面積 坪単価 販売価格

4,899,000 円

12 9 万円 7,931,000 円

9.5 万円

11 9 万円

2021年10月20日

　アイタウン三木池戸　土地価格表

50,000円

50,000円

50,000円

50,000円

50,000円

8,077,000 円

※ 実測確定後面積と価格に多少の誤差があります。


