## アイタウン三木池戸 土地価格表

## ※土地価格+境界工事代+負担金と別途、固定資産税と登記代が必要です。

	土地面積	坪単価	・境界工事代+負担金と別途、直 販売価格	境界の距離 金額(税込)	下水道 受益者 負担金	雨水 放流負担金
1	約 197.66 ㎡	9.8 万円	5,859,000 円	14.96m	150,000円	50,000円
	約 59.79 坪			82,280円		
2	約 197.61 ㎡	9.5 万円	5,678,000 円	29.89m	150,000円	50,000円
	約 59.77 坪			164,395円		
3	約 197.70 m <sup>2</sup>	9.5 万円	5,681,000 円	14.93m	150,000円	50,000円
	約 59.80 坪			82,115円		
5	約 194.52 m²	9 万円	5,295,000 円	14.69m	150,000円	50,000円
	約 58.84 坪			80,795円		
6	約 179.98 ㎡	9 万円	4,899,000 円	29.38m	150,000円	50,000円
	約 54.44 坪			161,590円		
7	約 179.96 m²	9 万円	4,898,000 円	14.69m	150,000円	50,000円
	約 54.43 坪			80,795円		
8	約 259.79 m²	9.5 万円	7,465,000 円	_	150,000円	50,000円
	約 78.58 坪			ı		
10	約 278.16 m²	9.3 万円	7,825,000 円	17.89m	150,000円	50,000円
	約 84.14 坪			98,395円		
11	約 296.71 m <sup>2</sup>	9 万円	8,077,000 円	36.76m	150,000円	50,000円
	約 89.75 坪			202,180円		
12	約 291.37 ㎡	9 万円	7,931,000 円	18.87m	150,000円	50,000円
	約 88.13 坪			103,785円		